DECRETO DO EXECUTIVO MUNICIPAL DE Nº 010/2025.

“DECRETA PONTO FACULTATIVO NOS DIAS03/03/2025 (SEGUNDA-FEIRA) E 04/03/2025(TERÇA-FEIRA) E DÁ OUTRASPROVIDÊNCIAS.

A Prefeita Municipal de Nonoai-RS, Adriane Perin De Oliveira noefetivo exercício de seu mandato no uso das atribuições legais que a Lei lhe confere,

D E C R E T A:
ART. 1º - Fica decretado que os dias 03 e 04 de março de 2025(segunda-feira e terça-feira) serão considerados Ponto Facultativo nas repartiçõesmunicipais, em virtude da Comemoração do Carnaval.
ART. 2º – A Secretaria Municipal de Saúde atenderá em regime deplantão, mantendo a escala de sobreaviso e plantão.
ART. 3º - O Ponto Facultativo ora decretado, não se aplica às atividadesde vigilância, CEMACAAD.
ART. 4º -O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nonoai, aos 27 de fevereiro de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
DATA SUPRA

ADRIANE PERIN DE OLIVEIRAPrefeita Municipal

		2025-02-27T14:12:51-0300
	ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA:02697992901